Reliquia S. spinæ quo ritu deferenda, 255, 1238, et SS. crucis. Vide Crucis. Reliquiae beatorum; vide Beati, etc. quo ritu a celebrante incensandæ, 1168. An collocandæ super altare SS. Sacramenti, 1106. An in tabernaculo in quo est repositum, 1335. Reliquiae sanctorum in ecclesiis Regularium a quo deferendæ et quo ritu 107, 599, et in consecratione altaris, 1334. Reliquiae in processionibus a quibus deferendæ, 323, 559. Quoad Officium et Missam de iis celebrandam, 640. Reliquiarum clavis cui assignanda, 34, reliquiarum Officium. Vide Officium.

Remigii (S.) Officium pro clero Gallicano. Vide Officium.

Responsorium: Domine, prævenisti, 650.

Reverentia in fine Missæ erga Papam, episcopum, etc., 33. Erga crucem in fine Missæ, 1441.

Rita de Cascia (B.) an eligenda in Patronam, 1080 seq.

Rocchi (S.) Officium et Missa. Vid. Missa.

Rogationes, 15, 70, 612, 645, 1347, 1371.

Rosa Viterbiensis. (S.) Octava apud Franciscanos,

Vid. Octava.

Rubricæ non sunt violandæ imperitorum causa, 1259.

S

Sabbatum, quoad Missas votivas B. M. in ejus ecclesiæ, 592. Quoad Missas aliorum sanctorum, ibid.

Sabbatum sanctum, quoad Missas privatas, 591, 1513. Quoad benedictionem aquæ, 673, cerei, etc., 1306 et seqq.

Sacerdos pergens ad celebrandum possit ad janum sacrarij aquam benedictam accipere ac se signare, 1680.

Sacerdotes in communione Monialium a qua parte debeant descendere, 1037. Vid. Celebrantes.

Sacrificia in die Commemorationis defunctorum an applicanda ad libitum, 441.

Sancti, de quibus nihil in Kalendario. Vid. Breviarium Romanum, eorum corpora quando nequeant sub altari reponi, 1381.

Sancti, qui in fine anni supersunt, 1681.

Sanctissimi Sacramenti Officium pro Germania. Vid. Officium. Congruum ne sit, nocte Nativitatis Domini SS. Sacramentum exponere, 1702. SS. Sacramenta benedictio in ecclesiis Monialium, 1666.

Scholasticæ (S.) Commemoratio. Vid. Commemoratio.

Sebastiani et Fabiani (SS.) quando sint separanda Officia, 717.

Sedere quoad celebrantem ad Gloria et Credo, 115, 143, 201, 460. Quando episcopus distribuit candelas, cineres, etc., 847.

Sedes prima in choro cui concedatur, 195. Quæ pro abate, præsente episcopo, 157. Quæ pro canonicu celebrente coram episcopo, 143. Et non præsente episcopo, 145. Episcopi coadjutoris, quæ, 190, et gubernatoris civitatis, 337, 561.

Sella gestatoria, 619.

Semiduplex occurrens in duplice quonodo transferendum, 646, 666, 739, 1054, 1097. In aliam diem Octavæ, ibid. Infra Octavam Ascensionis, 761.

Sequentialia Nominis Jesu a quibus dicenda, 1012.